

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อบั่ก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบั่ก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านบึง / เทศบาลเมืองบ้านบึง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,129,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อบั่ก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 2,003,586.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรา ไกรกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สายัณห์ ทวีโชคสิริกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ปภัสรณันท์ วิชาชู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง/เทศบาลเมืองบ้านบึง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	446.600	82.94	37,041.00	1.3642	113.14	50,531.33
2	2. ก่อสร้างถนน พร้อมท่อระบายน้ำ Ø0.60 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1.1.1.1 งานถนนคอนกรีตหนาซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	421.520	414.24	174,610.44	1.3642	565.10	238,203.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง/เทศบาลเมืองบ้านบึง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	35.180	819.84	28,841.97	1.3642	1,118.42	39,346.21
4	2.1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	121.000	551.69	66,754.49	1.3642	752.61	91,066.47
5	2.2 งานระบายน้ำ 2.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 2.2.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	EACH	42.000	14,263.58	599,070.36	1.3642	19,458.37	817,251.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง/เทศบาลเมืองบ้านบึง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3 งานท่อกอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	381.000	1,476.04	562,371.24	1.3642	2,013.61	767,186.84
รวมราคากลาง								2,003,586.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.ถนนบ้านบึงพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านบึง/เทศบาลเมืองบ้านบึง



(วรา ไรกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สัยนต์ ทวีโชคสิริกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปกัสนันท์ วิชาชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกัสนันท์ วิชาชู

21 ตุลาคม 2568